
Uszy j szalik dla psa
Instrukcje Nie. 1703

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Psy są lojalnymi przyjaciółmi i towarzyszami. Dlaczego nie uszyć modnego akcesorium dla swojego psa?
Niezależnie od tego, czy masz dużego czy małego psa, możesz dopasować szalik do rozmiaru swojego pupila.

Szycie szalika jest bardzo proste:
Narysuj poziomą linię o długości ok. 70 cm na
wybranym materiale. Zaznacz środek linii i narysuj 20
cm linię pionowo pod kątem 90 stopni od tego punktu.
Teraz połącz końce linii, aby utworzyć trójkąt. Wytnij
trójkąt z 1 cm naddatkiem na szew. przenieś trójkąt na
inny materiał lub ten sam materiał i również go wytnij.
WSKAZÓWKA : Aby uzyskać bardzo dużego lub bardzo
małego psa, po prostu powiększ lub zmniejsz rozmiar
trójkąta.

Umieść wycięte tkaniny prawymi stronami do siebie, tj.
umieść piękne boki tkaniny lub strony wzoru na sobie.
Teraz zszyj oba trójkąty razem. Pozostaw otwarty otwór
do obracania.

Obróć tkaninę, zaprasuj szalik dla psa i zszyj otwór
blisko krawędzi. Alternatywnie możesz również
zamknąć otwór za pomocą magicznego szwu, znanego
również jako ścieg drabinkowy, ścieg materacowy lub
niewidoczny szew, dzięki czemu szew nie będzie
widoczny.

Modny akcent dla Twojego psa jest gotowy!

Wskazówka: Co powiesz na stylizację partnerską z
psem? Po prostu uszyj świetny szalik dla siebie, a
wszyscy będą wiedzieć, że ty i twój pies należycie do
siebie ;o)



Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szukasz więcej instrukcji dla swojego psa lub kota? Co powiesz na następujące
instrukcje szycia..

Poduszka dla psa Zabawki dla psów i kotów

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

39260005 Tkanina bawełniana "Bergen", gwiazdki szare 1

378369 Tkanina bawełniana "Uni"Czarny 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1
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